

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

evidovaná pod číslem:

č. smlouvy zhotovitele: 18-05-033

č. smlouvy objednatele: 042018, č.j. ORRI/20471-18/2600-2018/surm

Název akce: „Most ev. č. 16 ul. Sukova, Rumburk“

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Rumburk,

Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí
Odboru regionálního rozvoje a investic

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

č.ú.: 78-5141630287/0100

IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: Projektová kancelář VANER s.r.o.

Sídlo: V Horkách 101/1, 460 07 Liberec-9

Zastoupený: Ing. Lubošem Vanerem, jednatel společnosti

Bankovní spojení: KB Liberec

č.ú.: 27-8082970217/0100

IČ: 25 45 89 90 DIČ: CZ25458990

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

Smluvní strany se dohodli na změně smlouvy o dílo v souladu s článkem VIII. Závěrečná ujednání odstavec a) v následujícím rozsahu:

II. Předmět smlouvy

Na základě projednání dokumentace DUR na stavebním úřadě v Rumburku dne 16. 1. 2019 vyplynulo, že je nutno vyhotovit samostatnou projektovou dokumentaci ve stupni DOS pro odstranění stavby původního mostu.

Dále vyhotovení sloučené dokumentace DUR a DSP do stupně DSJ, na základě této dokumentace bude stavba povolena v jednom řízení. Bude vedeno společné územní a stavební řízení, které bude směřovat k vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Po vydání pravomocného stavebního povolení bude doplněna dokumentace o případné změny plynoucí ze stavebního povolení ve stupni PDPS včetně rozpočtu a výkazu výměr.

III. Cena díla

1) Projektová dokumentace pro územní řízení (DUR)

a)	Předprojektová příprava	70 000,-
b)	Projektová příprava DÚR	
	SO 201 Most 160 hod. x 520,-	83 200,-
	Přeložky IS	119 025,-

Cena celkem bez DPH	272.225,- Kč
DPH 21%	57.167,- Kč
Cena celkem včetně DPH	329.392,- Kč

2) DSP, PDPS = DSJ

Vyhotovení samostatné PD DOS pro odstranění stavby 10 000,- Kč

Změna sklady objektů u přeložek elektro:

Původní cena a rozsah přeložek ve stupni DUR:

SO 401 + 402 Přeložka VO provizorní a definitivní	10 500,- Kč
SO 403 a 404 Přeložka NN provizorní a definitivní	17 000,- Kč

Skutečná cena a rozsah přeložek ve stupni DUR:

SO 401 + 402 provedeno	
SO 403 a 404 se neprováděla, nebylo nutné	- 15 000,- Kč
SO 401 Ochrana vedení ČEZ – nový objekt vícepráce	7 000,- Kč
Tisky DUR	3 900,- Kč
Rozdíl v ceně	- 4 100,- Kč

Původní cena a rozsah přeložek ve stupni DSP, PDPS:

SO 401 + 402 Přeložka VO provizorní a definitivní	19 500,- Kč
SO 403 a 404 Přeložka NN provizorní a definitivní	22 500,- Kč

Skutečná cena a rozsah přeložek ve stupni DSP, PDPS:

SO 401 + 402 provedeno	
SO 403 a 404 se neprováděla, nebylo nutné	- 22 500,- Kč
SO 401 Ochrana vedení ČEZ – nový objekt vícepráce	7 000,- Kč
Rozdíl v ceně	- 15 500,- Kč

Rekapitulace

Snížení fakturované částky objednateli za PD	- 19 600,- Kč
Vícepráce PD DOS	10 000,- Kč
Celková cena za PD bude snížena o	9 600,- Kč

Sloučená projektová dokumentace do stupně DSJ zůstává rovna ceně za DSP, PDPS.

Bude upravena o částku za méně a více práce.

Cena DSP, PDPS	původní cena	271 300,- Kč
Méně a více práce		9 600,- Kč

Cena DSP, PDPS = DSJ	aktuální cena	261 700,- Kč
<u>DPH 21 %</u>		<u>54 957,- Kč</u>
Cena celkem vč. DPH		316 657,- Kč

3) Inženýrská činnost

Původní cena		
IČ pro ÚR		67 600,- Kč
<u>IČ pro SP</u>		<u>67 600,- Kč</u>
Celkem		135 200,- Kč

Skutečná cena

- po sloučení územního a stavebního řízení a podání žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební povolení včetně ohlášení odstranění stavby
190 hod. x 520,-

98 800,- Kč

Rozdíl ceny IČ - méně práce - 36 400,- Kč

Rekapitulace

Snížení celkové ceny za IČ - 36 400,- Kč

Cena IČ ÚR a SP původní cena 135 200,- Kč

Cena IČ ÚR a SP sloučené aktuální cena 98 800,- Kč

DPH 21 % 20 748,- Kč

Cena celkem vč. DPH **119 548,- Kč**

4) Autorský dozor

Odhad výkonu AD 1 x za 14 dnů, po dobu 10 měsíců, tzn. 20 výjezdů AD.

hodinová sazba 520,- Kč/hod.

jízdné 10,- Kč/km

150 km x 10,- = 1 500,- Kč

8 hod. x 520,- = 4 160,- Kč

1 výjezd 5 660,- Kč

5 660,- x 20 =

113 200,- Kč

Výkony autorského dozoru budou protokolárně vedeny na základě skutečně vykonaných AD.

Cena celkem bez DPH **113.200,- Kč**

DPH 21 % 23.772,- Kč

Cena celkem včetně DPH **136.972,- Kč**

Cena celkem za dílo dle SOD bez DPH: **791.925,- Kč**

Snížení ceny bez DPH **-46.000,- Kč**

Cena celkem bez DPH **745.925,- Kč**

DPH 21 % **156.644,- Kč**

Cena celkem včetně DPH **902.569,- Kč**

IV. Termín splnění

Projektová dokumentace DSJ

28. 2. 2019

Inženýrská činnost pro společné řízení – podání žádosti
o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního
povolení vč. ohlášení odstranění stavby

30. 8. 2019

Projektová dokumentace PDPS

do 1 měsíce od vydání pravomocného stavebního povolení

Autorský dozor

po dobu stavby

VIII. Závěrečná ujednání

e) Tento dodatek č. 2 smlouvy byl schválen na 15. schůzi Rady města Rumburk dne 13.03.2019 usnesením č. 222/2019.

V Rumburku/dne 21.03.2019

V Liberci, dne 21.03.2019

~~_____~~
Za oddělení:

_____1
místostarosta Rumburk

~~_____~~
Za zhotovitele:

Ing. Luboš Vaner
jednatel